FHP-THA-(IT-04-83): Video arhiva sudenja u MKSJ, predmet Rasim Deli¢
PERIOD: 2005-2010.

PRIMARNI I1ZVORI: Medunarodni krivi¢ni sud za biv§u Jugoslaviju.
OPSEG | MEDIJ: I-V

SADRZAJ: Fond sadrZi optuZnicu, statusne i pretpretresne konferencije,
uvodne reéi TuZilastva i Odbrane, iskaze svedoka, zavr$ne reéi TuzilaStva i
Odbrane, Presudu Pretresnog veéa, Zalbeni postupak, Presudu Zalbenog veéa.

SISTEM SREDIVANJA: HronoloSki, prema datumu.

JEZIK: BHS
LISTA SADRZAJA:
Prvo pojavljivanje optuZzenog Rasima Deli¢a 03.03.2005.
Rasprava o podnesku 26.04.2005.
Statusna konferencija 29.06.2005.
Statusna konferencija 03.11.2005.
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis 02.03.2006.
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis 29.06.2006.
Statusna konferencija po Pravilu 65 ter 15.11.2006.
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis 21.02.2007.
Statusna konferencija po Pravilu 65 bis 21.05.2007.
02.07.2007.

Pretpretresna konferencija

Pretres po Pravilu 11 bis 06.07.2007.



Uvodna re¢ TuzilaStva

Uvodna re¢ TuzilaStva i svedok Andrew Hogg
Sinan Begovi¢

Sinan Begovi¢

Sinan Begovic€ i Hasib Ali¢

Hasib Ali¢ i Saban Ali¢

Saban Ali¢ i za$ticeni svedok PW-2

Zasticeni svedok PW-2

Zasticeni svedok PW-2 i Berislav Marjanovié¢
Berislav Marjanovi¢, Zdravko Pranjes i Zeljko Puselja
Osman FuSko

Osman Fusko i zasti¢eni svedok PW-3

Zastic¢eni svedok PW-3
Zasticeni svedok PW-3
Zasticeni svedok PW-3
Zasticeni svedok PW-3
Zasticeni svedok PW-3
Asim Delalié¢

Asim Delali¢ i Murat Softi¢

Murat Softié¢

09.07.2007.

10.07.2007.

11.07.2007.

12.07.2007.

13.07.2007.

16.07.2007.

17.07.2007.

18.07.2007.

19.07.2007.

20.07.2007.

23.07.2007.

24.07.2007.

25.07.2007.

26.07.2007.

21.08.2007.

22.08.2007.

24.08.2007.

27.08.2007.

28.08.2007.

29.08.2007.



Alistair Duncan

Alistair Duncan i Zdravko Durici¢
Pretres po Pravilu 4 i svedok Ali Ahmad Ali Hamad
Ali Ahmad Ali Hamad

Jovan Divjak

Jovan Divjak

Jovan Divjak_i Enver Berbié¢
Enver Berbié

Kadir Jusi¢

Kadir Jusi¢

Kadir Jusié¢

Sead Deli¢

Sead Deli¢

Sead Deli¢ i Fadil Hasanagic¢

Fadil Hasanagi¢

Fadil Hasanagic

Fadil Hasanagi¢

Fadil Hasanagic

Safet Sivro

Nermin PesSto

30.08.2007.

31.08.2007.

07.09.2007.

08.09.2007.

11.09.2007.

12.09.2007.

13.09.2007.

14.09.2007.

17.09.2007.

18.09.2007.

19.09.2007.

20.09.2007.

21.09.2007.

24.09.2007.

25.09.2007.

26.09.2007.

27.09.2007.

28.09.2007.

01.10.2007.

02.10.2007.



Krstan Marinkovié
Velibor Trivic¢evi¢
Velibor Trivic¢evi¢

Izudin Hajderhodzi¢

Izudin Hajderhodzi¢ i Sejfulah Mrkaljevié
Sejfulah Mrkaljevié

Fadil Imamovié

Fadil Imamovié i Ismet Alija

Ismet Alija

Ismet Alija

Hamdija Sljuka

Hamdija Sljuka i Edin Husi¢

Edin Husi¢ i Goran Krémar

Goran Krémar

Sabiha Silajdzi¢-Brkié

Zastic¢eni svedok PW-4

Zastic¢eni svedok PW-4

Zasti¢eni svedok PW-4 i Ahmet Sehi¢
Ahmet Sehi¢

DZemal Vuckovié

03.10.2007.

04.10.2007.

05.10.2007.

08.10.2007.

09.10.2007.

10.10.2007.

11.10.2007.

15.10.2007.

16.10.2007.

17.10.2007.

22.10.2007.

23.10.2007.

25.10.2007.

26.10.2007.

29.10.2007.

30.10.2007.

31.10.2007.

01.11.2007.

05.11.2007.

07.11.2007.



Dzemal Vuckovié i Salih Spahié

Salih Spahi¢ i Fuad Zilki¢

Fuad Zilki¢ i Ferid Buljubasi¢

Ferid Buljubasic i zaSti¢eni svedok PW-9
Zasticeni svedok PW-9

Zasticeni svedok PW-9

Zajti¢eni svedok DRW-3 i Edin Sari¢
Edin Sari¢

Edin Sari¢ i Zaim Mujezinovié

Zaim Mujezinovié¢ i Muris HadZiselimovié
Muris Hadziselimovi¢

Zasticeni svedok PW-11

Zasticeni svedok PW-11

Zasticeni svedok PW-11 i Ekrem AlihodZi¢
Zakir Alispahié

Zastic¢eni svedok PW-12

Zastic¢eni svedok PW-13

Zasticeni svedok PW-7

Muhamed Omerasevi¢

Ivan Negoveti¢

08.11.2007.

09.11.2007.
13.11.2007.

14.11.2007.

15.11.2007.

16.11.2007.

20.11.2007.

21.11.2007.

22.11.2007.

23.11.2007.

27.11.2007.

28.11.2007.

29.11.2007.

30.11.2007.

04.12.2007.

05.12.2007.

06.12.2007.

07.12.2007.

10.12.2007.

15.01.2008.



Rasprava o proceduralnim pitanjima
Aiman Awad
Aiman Awad

Aiman Awad

Rasprava po Pravilu 98 bis

Izricanje presude po Pravilu 98 bis i konferencija pre
izvodenja dokaza Odbrane

Uvodna re¢ Odbrane i svedok Haso Ribo
Haso Ribo

Haso Ribo i Uvodna re¢ Odbrane
Enver Adilovi¢

Halim Husi¢

Halim Husi¢

Halim Husi¢

Halim Husic¢ i Hajrudin Hubo
Hajrudin Hubo

Zasticeni svedok DW-4

Vahid Karaveli¢

Vahid Karaveli¢

Vahid Karaveli¢

Izet Karahasanovi¢

16.01.2008.

08.02.2008.

09.02.2008.

10.02.2008.
14.02.2008.

26.02.2008.

04.03.2008

05.03.2008

06.03.2008

07.03.2008

11.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

14.03.2008

17.03.2008

18.03.2008

25.03.2008

26.03.2008

27.03.2008

03.04.2008



Izet Karahasanovi¢

Ismet Dedovi¢

Ismet Dedovi¢

Alija Lon¢ari¢

Alija Lon¢ari¢

Zvonko Jurié¢

Paul Cornish

Paul Cornish

Zasticeni svedok PW-9

Zasticeni svedok PW-9

Odbrana Rasima Deli¢a zavrSila izvodenje dokaza
Zavrs$ne re€i TuzilaStva

Zavrs$ne reci Tuzilastva i Odbrane Rasima Delic¢a
Zavrs$ne re¢i Odbrane Rasima Delic¢a
Prvostepena presuda Pretresnog veca

Statusna konferencija

Pretres u Zalbenom postupku

04.04.2008

08.04.2008

09.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

14.04.2008

15.04.2008

16.04.2008

17.04.2008

18.04.2008

21.04.2008

09.06.2008.

10.06.2008.

11.06.2008.

15.09.2008.

06.02.20009.

19.01.2010.



